
17.03.2007 Seite: 18. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Männer
Kinderklasse GB
1. Timo Beckert 1996(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:04,45 123

Kinderklasse AB
1. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV Dessau 01:32,91 29

Jugendklasse S1-S10
1. Martin Schulz 1990(SB8) BV Leipzig 00:38,27 622
2. Sebastian Christoph 1989(SB9) DLRG Weimar 00:43,29 416
3. Lukas Schiller-Ileczko 1991(SB7) DLRG Weimar 00:57,73 307
4. Stephan Bahr 1991(SB6) SSV Halle-Neustadt 01:12,11 184
5. Christopher Wehrmann 1991(SB7) DLRG Weimar 01:14,43 143
6. Paul Handschke 1993(SB9) PSV Dessau 01:06,07 117
7. Philipp Römer 1989(SB8) PSV Dessau 01:18,10 73

Nicht am Start
Kai Stassen 1991(SB9) VSB Magdeburg

Jugendklasse S11-S13
1. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:46,05 328
2. Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:59,38 153

Jugendklasse GB
1. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 00:47,37 311
2. Timo Beckert 1996(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:04,45 123

Jugendklasse AB
1. Patrick Schubert 1990(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:49,39 198
2. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV Dessau 01:32,91 29

Senioren I S1-S10
1. Heiko Aßmann 1962(SB8) DLRG Weimar 00:46,75 341
2. Nikolaus Dietrich 1953(SB5) BSV München 01:09,10 227
3. Michael Klamt 1954(SB8) DLRG Weimar 01:08,61 107
4. Dirk Fähndrich 1959(SB9) VSG Wiesbaden 01:09,57 100

Senioren I S11-S14
1. Axel Hohl 1963(S13) SV Cannstatt BSA 00:38,45 565

Senioren I GB
1. Roger Schütz 1964(GB) VSG Wiesbaden 00:57,50 174

Disqualifikation
Dirk Keim 1967(GB) VSG Wiesbaden 11:05 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Senioren I AB
1. Christof Reschke 1967(AB) VSG Wiesbaden 00:42,90 302
2. Gunter Donath 1959(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:44,11 278

Senioren II S1-S10
1. Jürgen Scheffel 1942(SB8) BSV München 00:58,91 170
2. Reiner Simon 1948(SB9) BFV Ascota Chemnitz 01:05,01 123



17.03.2007 Seite: 28. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Männer
Senioren II S11-S13
1. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:57,69 186

Offene Wertung S1-S10
1. Thomas Grimm 1973(SB5) PSC Berlin 00:44,16 873
2. Martin Schulz 1990(SB8) BV Leipzig 00:38,27 622
3. Stephan Kleinau 1974(SB6) VSB Magdeburg 00:53,71 446
4. Sebastian Christoph 1989(SB9) DLRG Weimar 00:43,29 416
5. Ruml Jan 1988(SB8) Slovak SA 00:44,24 402
6. Christian Filz 1970(SB9) BSV Nordost Berlin 00:45,60 356
7. Heiko Aßmann 1962(SB8) DLRG Weimar 00:46,75 341
8. Lukas Schiller-Ileczko 1991(SB7) DLRG Weimar 00:57,73 307
9. Dirk Skibitzki 1968(SB9) BSV Nordost Berlin 00:48,57 295
10. Nikolaus Dietrich 1953(SB5) BSV München 01:09,10 227
11. Harald Lehmann 1981(SB5) 1.WSV Selb 01:09,98 219
12. Stephan Bahr 1991(SB6) SSV Halle-Neustadt 01:12,11 184
13. Jürgen Scheffel 1942(SB8) BSV München 00:58,91 170
14. Christopher Wehrmann 1991(SB7) DLRG Weimar 01:14,43 143
15. Reiner Simon 1948(SB9) BFV Ascota Chemnitz 01:05,01 123
16. Paul Handschke 1993(SB9) PSV Dessau 01:06,07 117
17. Michael Klamt 1954(SB8) DLRG Weimar 01:08,61 107
18. Dirk Fähndrich 1959(SB9) VSG Wiesbaden 01:09,57 100
19. Philipp Römer 1989(SB8) PSV Dessau 01:18,10 73

Nicht am Start
Kai Stassen 1991(SB9) VSB Magdeburg

Offene Wertung S11-S13
1. Daniel Clausner 1985(S13) BV Leipzig 00:33,06 889
2. Axel Hohl 1963(S13) SV Cannstatt BSA 00:38,45 565
3. André Müller 1985(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:41,15 514
4. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:46,05 328
5. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:57,69 186
6. Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:59,38 153

Offene Wertung GB
1. Rico Heilmann 1988(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:45,84 343
2. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 00:47,37 311
3. Torsten Junge 1969(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:48,43 291
4. Maik Wötzold 1983(GB) DLRG Weimar 00:48,62 288
5. Wolfgang Korsmeier 1970(GB) VSG Wiesbaden 00:55,01 198
6. Mathias Damm 1972(GB) VSG Wiesbaden 00:56,94 179
7. Roger Schütz 1964(GB) VSG Wiesbaden 00:57,50 174
8. Mathias Wetzlaff 1976(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:59,92 153
9. Timo Beckert 1996(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:04,45 123
10. Karsten Möbius 1984(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:07,80 106
11. Danny Geßner 1985(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:25,18 53



17.03.2007 Seite: 38. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Männer
Offene Wertung GB

Disqualifikation
Dirk Keim 1967(GB) VSG Wiesbaden 11:05 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Erik Trampel 1976(GB) BFV Ascota Chemnitz 10:57 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine auf der ersten Bahn in der senkrechten  Ebene (Wechselbeinschlag).

Offene Wertung AB
1. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:34,54 580
2. Christof Reschke 1967(AB) VSG Wiesbaden 00:42,90 302
3. Gunter Donath 1959(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:44,11 278
4. Patrick Schubert 1990(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:49,39 198
5. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV Dessau 01:32,91 29


